מן האמור אנו למדים, כי אין זה אירוע ראשון מסוגו, אך על אף זאת, הרי שסעיף 40ד לחוק העונשין, התשל"ז- 1977,
אליו התייחס גם הסנגור בטיעוניו, מאפשר לבית המשפט לחרוג לקולא, ממתחם העונש ההולם, אם מצא כי הנאשם

"השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם".

בהקשר לסעיף זה, קבע בית המשפט העליון בע"פ 9147/17 אבו עביד נגד מדינת ישראל:

"סעיף זה מבטא את עמדת המחוקק לפיה, במקרים המתאימים לכך, יש ליתן מעמד בכורה לשיקול השיקומי
על-פני העיקרון המנחה בענישה, הוא עיקרון ההלימה.